
評価項目 配点

5点

5点

提案内容の実現性 5点

事業への理解・知識 5点

5点

5点

5点

5点

5点

5点

5点

5点

5点

65点

5点

5点

5点

業務実績 本業務と同種・類似業務の実績があるかどうか。 5点

価格点 15点

35点

100点

小計

合計

満点（15点）×（提案価格のうち最低価格／自社の提案価格）

業務実施面

提案内容を実施できる人員が確保されているか。

各行程ごとに妥当な時間配分がなされ、業務完了にいたる
までの過程が明確に説明されているか。

業務実施体制

きめ細やかなサービスができるかどうか

15点

評　価　内　容

実施方法等が具体的で、実現性があるか。

事業内容及び目的に関する理解・知識が十分にあるかどうか。

小計

全体の評価

提案内容の的確性 10点

提案項目①
【的確性】

提案項目②
【実現性】

提案項目③
【独創性】

その他基本的事項の整理や周辺自治体等の調査に実施方法が効果的で有益なものに
なっているか。

事業方針や延命化方針の等の比較検討に係る手法が効果的で、施設整備方針の決定に
有益なものになっているか。

事業を効果的・効率的に実施するための提案がされている
か。

仕様書を的確に踏まえ、明確かつ具体的に提案されてい
るか。

施設のあり方検討の進め方について、国の動向等のトレンドを踏まえた提案がされている
か。

本市にとって魅力的な独自提案がされているか。

サウンディング型市場調査の実施について、実施体制や聞き取り事項の提案等の手法が
提示されているか。

業務目的実現のために、具体的かつ的確な業務の進め方が提示されており、作業スケ
ジュールが適切であるか。

本業務を達成する十分な技術力があるか。

状況に応じて柔軟に対応できる体制（専門人員の配置及び役割分担）となっているか。

提案事業者のノウハウや知識・経験を生かした創意工夫が見られる内容となっているか。


